
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Akce : KARLOVY VARY - Lávka přes Horní nádraží 365 dny? 01.12. 16 30.11. 17

2 Předání staveniště 1 den 01.12. 16 01.12. 16

3 Plán KD na 1/2 roku 2017, termíny budou upraveny a doplňovány dle potřeb stavby a 155 dny 04.01. 17 07.06. 17

4 KD č.1 1 den 04.01. 17 04.01. 17

5 KD č.2 1 den 08.02. 17 08.02. 17

6 KD č.3 1 den 08.03. 17 08.03. 17

7 KD č.4 1 den 05.04. 17 05.04. 17

8 KD č.5 1 den 03.05. 17 03.05. 17

9 KD č.6 1 den 07.06. 17 07.06. 17

10 Plán předkládání RDS - bude specifikováno na 2.KD - 8.2.2017 261 dny? 15.03. 17 30.11. 17

11 Úpravy předpolí 1 den? 30.07. 17 30.07. 17

12 Komunikace k trafostanici 1 den? 30.07. 17 30.07. 17

13 Lávka - hlubinné založení (injektáže, piloty, mikropiloty, kotvy, záporové pažení) 17 dny? 15.03. 17 31.03. 17

14 Lávka - spodní stavba 31 dny? 31.03. 17 30.04. 17

15 Lávka - nosná konstrukce-RDS-oblouková část (včetně mostovky se závěsy), *1) 47 dny? 15.03. 17 30.04. 17

16 Lávka - nosná konstrukce-RDS-schodišťová část (včetně zábradlí), *1) 1 den? 15.03. 17 15.03. 17

17 Lávka - nosná konstrukce-VTD-oblouková část (včetně mostovky se závěsy), *1) 1 den? 31.03. 17 31.03. 17

18 Lávka - nosná konstrukce-VTD-schodišťová část (včetně zábradlí), *1) 1 den? 31.03. 17 31.03. 17

19 Lávka - krček (propojení s výtahem jiné stavby) 1 den? 31.05. 17 31.05. 17

20 Lávka - mostní vybavení (zábradlí na obloukové části) 1 den? 31.05. 17 31.05. 17

21 Lávka - mostní list 1 den? 30.11. 17 30.11. 17

22 Lávka - 1.HPM 1 den? 30.11. 17 30.11. 17

23 Demolice lávky 1 den? 30.07. 17 30.07. 17

24 Přípojka NN k výtahu 1 den? 30.06. 17 30.06. 17

25 Přeložka přívodní kabelové trasy pro objekt OTV K.Vary 1 den? 30.06. 17 30.06. 17

26 Odstranění sloupu osvětlení č.25 v kolejišti 1 den? 30.04. 17 30.04. 17

27 Výtahová šachta-spodní stavba 1 den? 31.03. 17 31.03. 17

28 Výtahová šachta-nosná konstrukce (betonová část) 1 den? 30.04. 17 30.04. 17

29 Výtahová šachta-nosná konstrukce (ocelová část), *2) 1 den? 30.04. 17 30.04. 17

30 Výtahová šachta-opláštění 1 den? 30.07. 17 30.07. 17

31 Specifikace materiálu opláštění 1 den? 31.05. 17 31.05. 17

32 Výroba ocelových konstrukcí 319 dny? 16.01. 17 30.11. 17

33 Výroba OK + PKO(včetně přípravy pro výrobu) 166 dny 16.01. 17 30.06. 17

34 Montáž OK 92 dny? 01.07. 17 30.09. 17

35 Zřízení zařízení staveniště 1 den 30.03. 17 30.03. 17

36 Severní staveniště 235 dny 01.04. 17 21.11. 17
37 Injektáž dolní části zárubní zdi (SO 201) 14 dny 01.04. 17 14.04. 17

38 Pažící stěna za za zárubní zdí (mikropilotová stěna) (SO 201) 21 dny 15.04. 17 05.05. 17

39 Rozebrání kamenné zárubní zdi a výkop za zdí (SO 201) 14 dny 06.05. 17 19.05. 17

40 Podkladní beton - plošina (SO 201) 7 dny 20.05. 17 26.05. 17
41 Mikropiloty (SO 201) 14 dny 27.05. 17 09.06. 17
42 Základový blok po pracovní spáru pro osazení obloukové části "B" 21 dny 10.06. 17 30.06. 17

43 Postupná montáž přepravovaných dílů části "B"na staveništi(u zárubní
zdi)(SO 201)

85 dny 01.07. 17 23.09. 17

44 Montáž jeřábu a dočasné sejmutí krajního pole stávající lávky(uzavření
provozu na staré lávce)

7 dny 24.09. 17 30.09. 17

45 Osazení obloukové části "B" (SO 201) 7 dny 24.09. 17 30.09. 17
46 Demontáž jeřábu a zpětné osazení sejmutí pole stávající lávky (znvuotevřrní

provozu)
7 dny 24.09. 17 30.09. 17

47 Opěra s křídly a závěrnou zídkou (SO 201) 7 dny 01.10. 17 07.10. 17
48 Zalití rubu základového bloku  a úložného prahu mezerovitým betonem (SO

201)
4 dny 08.10. 17 11.10. 17

49 Betonáže paty oblouků 7 dny 08.10. 17 14.10. 17
50 Betonáž mostovky (SO 201) 7 dny 15.10. 17 21.10. 17
51 Instalace SO 451,452,453 (není součástí stavby lávky) 5 dny 22.10. 17 26.10. 17

52 Zřízení stavebního objektu (SO 401)-VO 7 dny 22.10. 17 28.10. 17

53 Zřízení přístupu na lávku (SO 101) 7 dny 29.10. 17 04.11. 17

54 Instalace zábradlí (SO 201) 7 dny 05.11. 17 11.11. 17

55 Předčasné zprovoznění (SO 201, SO 701, PS 701) 6 dny 12.11. 17 17.11. 17

56 Demontáž stávající lávky (SO 202) 5 dny 17.11. 17 21.11. 17

57 Vegetační úpravy svahu (SO 101) 3 dny 12.11. 17 14.11. 17

58 Jižní staveniště 303 dny 01.02. 17 30.11. 17

59 Kácení  a odstranění pařezů (SO 101) 7 dny 01.02. 17 07.02. 17

60 Provizorní  a definitivní kabelová přeložka (SO 403b, SO 403a) 7 dny 01.04. 17 07.04. 17

61 Přípojka NN k výtahu (SO 402) 7 dny 01.04. 17 07.04. 17

62 Zřízení pracovního prostoru na předpolí vedle VB,viz situace ZOV (SO 101) 7 dny 08.04. 17 14.04. 17

63 Piloty + mikropiloty (SO 201, SO 701) 28 dny 08.04. 17 05.05. 17

64 Výkop pro základ (SO 201,SO 701) 7 dny 06.05. 17 12.05. 17

30.11.
Akce : KARLOVY VARY - Lávka přes Horní nádraží

07.06.
Plán KD na 1/2 roku 2017, termíny budou upraveny a doplňovány dle potřeb stavby a postupu prací

01.

08.02. 08.02.
KD č.2

08.03. 08.03.
KD č.3

05.04. 05.04.
KD č.4

03.05. 03.05.
KD č.5

07.06. 07.06.
KD č.6

15.03. 30.11.
Plán předkládání RDS - bude specifikováno na 2.KD - 8.2.2017

30.07. 30.07.
Úpravy předpolí

30.07. 30.07.
Komunikace k trafostanici

15.03. 31.03.
Lávka - hlubinné založení (injektáže, piloty, mikropiloty, kotvy, záporové pažení)

31.03. 30.04.
Lávka - spodní stavba

15.03. 30.04.
Lávka - nosná konstrukce-RDS-oblouková část (včetně mostovky se závěsy), *1)

15.03. 15.03.
Lávka - nosná konstrukce-RDS-schodišťová část (včetně zábradlí), *1)

31.03. 31.03.
Lávka - nosná konstrukce-VTD-oblouková část (včetně mostovky se závěsy), *1)

31.03. 31.03.
Lávka - nosná konstrukce-VTD-schodišťová část (včetně zábradlí), *1)

31.05. 31.05.
Lávka - krček (propojení s výtahem jiné stavby)

31.05. 31.05.
Lávka - mostní vybavení (zábradlí na obloukové části)

30.11. 30.11.
Lávka - mostní list

30.11. 30.11.
Lávka - 1.HPM

30.07. 30.07.
Demolice lávky

30.06. 30.06.
Přípojka NN k výtahu

30.06. 30.06.
Přeložka přívodní kabelové trasy pro objekt OTV K.Vary

30.04. 30.04.
Odstranění sloupu osvětlení č.25 v kolejišti

31.03. 31.03.
Výtahová šachta-spodní stavba

30.04. 30.04.
Výtahová šachta-nosná konstrukce (betonová část)

30.04. 30.04.
Výtahová šachta-nosná konstrukce (ocelová část), *2)

30.07. 30.07.
Výtahová šachta-opláštění 

31.05. 31.05.
Specifikace materiálu opláštění

.01. 30.11.
Výroba ocelových konstrukcí

6.01. 30.06.
Výroba OK + PKO(včetně přípravy pro výrobu)

01.07. 30.09.
Montáž OK

30.03. 30.03.
Zřízení zařízení staveniště

01.04. 21.11.
Severní staveniště

01.04. 14.04.
Injektáž dolní části zárubní zdi (SO 201)

15.04. 05.05.
Pažící stěna za za zárubní zdí (mikropilotová stěna) (SO 201)

06.05. 19.05.
Rozebrání kamenné zárubní zdi a výkop za zdí (SO 201)

20.05. 26.05.
Podkladní beton - plošina (SO 201)

27.05. 09.06.
Mikropiloty (SO 201)

10.06. 30.06.
Základový blok po pracovní spáru pro osazení obloukové části "B"

01.07. 23.09.
Postupná montáž přepravovaných dílů části "B"na staveništi(u zárubní zdi)(SO 201)

24.09. 30.09.
Montáž jeřábu a dočasné sejmutí krajního pole stávající lávky(uzavření provozu na staré lávce)

24.09. 30.09.
Osazení obloukové části "B" (SO 201)

24.09. 30.09.
Demontáž jeřábu a zpětné osazení sejmutí pole stávající lávky (znvuotevřrní provozu)

01.10. 07.10.
Opěra s křídly a závěrnou zídkou (SO 201)

08.10. 11.10.
Zalití rubu základového bloku  a úložného prahu mezerovitým betonem (SO 201)

08.10. 14.10.
Betonáže paty oblouků

15.10. 21.10.
Betonáž mostovky (SO 201)

22.10. 26.10.
Instalace SO 451,452,453 (není součástí stavby lávky)

22.10. 28.10.
Zřízení stavebního objektu (SO 401)-VO

29.10. 04.11.
Zřízení přístupu na lávku (SO 101)

05.11. 11.11.
Instalace zábradlí (SO 201)

12.11. 17.11.
Předčasné zprovoznění (SO 201, SO 701, PS 701)

17.11. 21.11.
Demontáž stávající lávky (SO 202)

12.11. 14.11.
Vegetační úpravy svahu (SO 101)

01.02. 30.11.
Jižní staveniště

01.02. 07.02.
Kácení  a odstranění pařezů (SO 101)

01.04. 07.04.
Provizorní  a definitivní kabelová přeložka (SO 403b, SO 403a)

01.04. 07.04.
Přípojka NN k výtahu (SO 402)

08.04. 14.04.
Zřízení pracovního prostoru na předpolí vedle VB,viz situace ZOV (SO 101)

08.04. 05.05.
Piloty + mikropiloty (SO 201, SO 701)

06.05. 12.05.
Výkop pro základ (SO 201,SO 701)

09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 06. 13. 20. 27. 03. 10. 17. 24. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 03. 10. 17. 24. 31. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 04.
I 2017 II 2017 III 2017 IV 2017 V 2017 VI 2017 VII 2017 VIII 2017 IX 2017 X 2017 XI 2017

Poznámka : HMG  bude upraven dle termínu předání zbytku staveniště (30.3.2017) a dopracován plán výluk 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

65 Základ (SO 701) 14 dny 06.05. 17 19.05. 17

66 Základ (SO 201) 14 dny 06.05. 17 19.05. 17

67 Zásyp základů ( SO 701, SO 201) 7 dny 13.05. 17 19.05. 17

68 Železobetonová část výtahové věže (SO 701) 7 dny 20.05. 17 26.05. 17

69 Doprava, montážní sestavení a osazení schodišťové části "A" (SO 201) 14 dny 10.09. 17 23.09. 17

70 Betonáže paty oblouků 7 dny 08.10. 17 14.10. 17

71 Betonáž mostovky (SO 201) 7 dny 15.10. 17 21.10. 17

72 Instalace SO 451,452,453 (není součástí stavby lávky) 5 dny 22.10. 17 26.10. 17

73 Instalace zábradlí včetně osvětlení (SO 201) 6 dny 23.10. 17 28.10. 17

74 Železobetonová část výtahové věže na II.nástupiště (*1) 7 dny 01.04. 17 07.04. 17

75 Montáž propojovacího krčku lávky s výtahem na II.nástupišti 6 dny 23.10. 17 28.10. 17

76 Rektifikace závěsů,kontrola sil (tenzometry) v závěsech a na obloucích (SO
201)

6 dny 23.10. 17 28.10. 17

77 Ocel.části výtah.věže výtahu na II.nást., instalace technologie, opláštění (*2) 6 dny 06.05. 17 11.05. 17

78 Montáž ocelové části výtahové věže (SO 701) 6 dny 22.10. 17 27.10. 17

79 Osazení výtahové technologie (PS 701) 12 dny 28.10. 17 08.11. 17

80 Skleněné  a hliníkové opláštění (SO 701) 12 dny 02.11. 17 13.11. 17

81 Zřízení pochozí izolace na lávce (SO 201) 3 dny 14.11. 17 16.11. 17

82 Předčasné zprovoznění SO 201, SO 701, PS 701 3 dny 14.11. 17 16.11. 17

83 Demontáž stávající lávky(SO 202) 5 dny 17.11. 17 21.11. 17

84 Odstranění plošiny ZOV 4 dny 17.11. 17 20.11. 17

85 Zemní práce na úroveň zemní pláně předpolí a zemní rampy (SO 101) 4 dny 17.11. 17 20.11. 17

86 Zemní práce na úroveň pláně (SO 102) 4 dny 14.11. 17 17.11. 17

87 Zřízení SO 401 (VO) 4 dny 18.11. 17 21.11. 17

88 Zřízení zemní rampy, předpolí lávky, zemních schodišť (SO 101) 8 dny 20.11. 17 27.11. 17

89 Dokončení SO 102 3 dny 28.11. 17 30.11. 17

90 Vegetační úpravy 3 dny 28.11. 17 30.11. 17

06.05. 19.05.
Základ (SO 701)

06.05. 19.05.
Základ (SO 201)

13.05. 19.05.
Zásyp základů ( SO 701, SO 201)

20.05. 26.05.
Železobetonová část výtahové věže (SO 701)

10.09. 23.09.
Doprava, montážní sestavení a osazení schodišťové části "A" (SO 201)

08.10. 14.10.
Betonáže paty oblouků

15.10. 21.10.
Betonáž mostovky (SO 201)

22.10. 26.10.
Instalace SO 451,452,453 (není součástí stavby lávky)

23.10. 28.10.
Instalace zábradlí včetně osvětlení (SO 201)

01.04. 07.04.
Železobetonová část výtahové věže na II.nástupiště (*1)

23.10. 28.10.
Montáž propojovacího krčku lávky s výtahem na II.nástupišti

23.10. 28.10.
Rektifikace závěsů,kontrola sil (tenzometry) v závěsech a na obloucích (SO 201)

06.05. 11.05.
Ocel.části výtah.věže výtahu na II.nást., instalace technologie, opláštění (*2)

22.10. 27.10.
Montáž ocelové části výtahové věže (SO 701)

28.10. 08.11.
Osazení výtahové technologie (PS 701)

02.11. 13.11.
Skleněné  a hliníkové opláštění (SO 701)

14.11. 16.11.
Zřízení pochozí izolace na lávce (SO 201)

14.11. 16.11.
Předčasné zprovoznění SO 201, SO 701, PS 701

17.11. 21.11.
Demontáž stávající lávky(SO 202)

17.11. 20.11.
Odstranění plošiny ZOV

17.11. 20.11.
Zemní práce na úroveň zemní pláně předpolí a zemní 

14.11. 17.11.
Zemní práce na úroveň pláně (SO 102)

18.11. 21.11.
Zřízení SO 401 (VO)

20.11. 27.11.
Zřízení zemní rampy, předpolí lávky, zemních 

28.11. 30.11.
Dokončení SO 102

28.11. 30.11.
Vegetační úpravy

09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 06. 13. 20. 27. 03. 10. 17. 24. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 03. 10. 17. 24. 31. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 04.
I 2017 II 2017 III 2017 IV 2017 V 2017 VI 2017 VII 2017 VIII 2017 IX 2017 X 2017 XI 2017

Poznámka : HMG  bude upraven dle termínu předání zbytku staveniště (30.3.2017) a dopracován plán výluk 



30.11.

30.11.

0.11.
Lávka - mostní list

0.11.
Lávka - 1.HPM

30.11.

Předčasné zprovoznění (SO 201, SO 701, PS 701)

Demontáž stávající lávky (SO 202)

30.11.

04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 05. 12. 19. 26. 02. 09. 16. 23. 30. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 03. 10. 17. 24. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 03. 10. 17. 24. 31. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 04. 11. 18. 25. 01. 0
XII 2017 I 2018 II 2018 III 2018 IV 2018 V 2018 VI 2018 VII 2018 VIII 2018 IX 2018 X 2018 XI 2018 XII 2018 I 2019 II 2019 III 2019

Poznámka : HMG  bude upraven dle termínu předání zbytku staveniště (30.3.2017) a dopracován plán výluk 



Rektifikace závěsů,kontrola sil (tenzometry) v závěsech a na obloucích (SO 201)

Zřízení pochozí izolace na lávce (SO 201)

Předčasné zprovoznění SO 201, SO 701, PS 701

Demontáž stávající lávky(SO 202)

Zemní práce na úroveň zemní pláně předpolí a zemní rampy (SO 101)

Zemní práce na úroveň pláně (SO 102)

11.
Zřízení zemní rampy, předpolí lávky, zemních schodišť (SO 101)

0.11.
Dokončení SO 102

0.11.
Vegetační úpravy

04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 05. 12. 19. 26. 02. 09. 16. 23. 30. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 03. 10. 17. 24. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 03. 10. 17. 24. 31. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 04. 11. 18. 25. 01. 0
XII 2017 I 2018 II 2018 III 2018 IV 2018 V 2018 VI 2018 VII 2018 VIII 2018 IX 2018 X 2018 XI 2018 XII 2018 I 2019 II 2019 III 2019

Poznámka : HMG  bude upraven dle termínu předání zbytku staveniště (30.3.2017) a dopracován plán výluk 


